UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:             /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung

Lịch làm việc Tuần lễ thứ

47/2024 (lần 4)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phước Long, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 47/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 24/11/2024).

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã Phước Long thông báo điều chỉnh,

bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 47/2024 (lần 4), cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Sáu (22/11):

Sáng:
Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc với Công ty

Cổ phần cấp thoát nước Bình Phước.

Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng QLĐT, Phòng TC-KH,

Phòng TN&MT, Phòng Kinh tế; Lãnh đạo Công ty CP cấp thoát nước

Bình Phước; Lãnh đạo Xí nghiệp cấp nước Phước Long; Chủ tịch UBND

phường Thác Mơ; LĐVP; CVVP: đ/c Thái.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Chiều:
Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị

giao ban công tác HĐND lần thứ 7, nhiệm kỳ 2021 - 2026 giữa Thường

trực HĐND thị xã với 02 Ban HĐND thị xã và Thường trực HĐND các

xã, phường

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường phường Sơn Giang.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 47/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:27:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!